

.....
.....
.....

Dot. przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie sprzątnięcia i obsługi pozamedycznej Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej im. Dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62

Nr ogłoszenia 2012/59-096305 z dnia 24.03.2012

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital chirurgii Urazowej im. Dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż na ww. postępowanie wpłynęły następujące zapytania do SIWZ, które prezentujemy wraz z odpowiedziami:

PYTANIE 78

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 20.04 na pytanie 10, środek na bazie alkoholu skażonego działa w ciągu 1 minuty na B,F,V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia), Tbc, natomiast na B,F,V (osłonkowe i bezosłonkowe), Tbc działa w ciągu 10 minut. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 79

Prosimy o wskazanie w Procedurze nr 14 – Plan Higieny Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej; Strefa IV – Pokój zabiegowy, przygotowawczy, punkt pielęgniarstwa, sale chorych, brakującego spektrum działania i czasu działania preparatu dezynfekcyjnego dla czynności „mycie i dezynfekcja basenów, kaczek, ssaków”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje procedurę nr 14 uzupełniając o ww. dane.

PYTANIE 80

Prosimy o wskazanie w Procedurze nr 13 – Plan Higieny VIII – Septyczny; Strefa IV – Pomieszczenia oddziału: łazienki, toalety, brudownika, pomieszczenia porządkowe, korytarz brakującego spektrum działania i czasu działania preparatu dezynfekcyjnego dla czynności „mycie i dezynfekcja basenów, kaczek”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje procedurę nr 13 uzupełniając o ww. dane.

PYTANIE 81 Prosimy o wskazanie w Procedurze nr 26 – Plan Higieny Działu Analityki Medycznej; Powierzchnie małe i wyposażenie – brakującego rodzaju powierzchni i sprzętu w pkt . 2,6,10,13 gdyż określona jest jedynie częstotliwość i rodzaj czynności jaką należy wykonać.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje procedurę nr 26 uzupełniając o ww. dane.

MODYFIKACJE:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

1. W SIWZ w cz. IX. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT w pkt. 6 ppkt 1) zapis „14.05.2012” zastępuje się zapisem „29.05.2012”
2. W SIWZ w cz. X MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1. Ppkt 2) zapis „14.05.2012” zastępuje się zapisem „29.05.2012”
3. W SIWZ w cz. X MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 2. Ppkt 2) zapis „14.05.2012” zastępuje się zapisem „29.05.2012”
4. Zamawiający modyfikuje również załącznik nr 2 procedury 13,14,26 , które załącza do niniejszego postępowania.

Ponadto ponieważ wprowadzone modyfikacje wymagają wprowadzenia zmian w ofertach zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert a także wniesienia wadium na dzień 29.05.2012. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR NACZELNY

dr n. med. Bogdan Koczy